goa Grande
o Maranhão

CQNSTRUNDC LIMA NOVA HISTÓRIA

PREVISÃO DE RUBRICA ORÇAMENTÁRIA

Ao Sr.
Kleber Gonçalves
Secretário Municipal de Transporte e Obras
Nesta.

Temos a informar que nessa fase do processo licitatório, não será exigido a dotação orçamentária,
conforme estabelecido no Decreto Federal n°7.892, de 23/01/2013, no Capítulo V, Art. 7°, § 2°.

Na licitação para registro de preços não é necessário indicar a dotação orçamentária,
que somente será exigida para a formalização do contrato ou outro instrumento
hábil.

Conforme solicitação e em atendimento ao art. 14 da Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores,
informamos a Vossa Senhoria a existência de rubrica orçamentária para Registro de Preços, para fatura, eventual
contratação de empresa especializada na aquisição de pneus para veículos automotores, de forma parcelada, e que
serão certificados por ocasião de cada contratação.

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E OBRAS

ÓRGÃO:

ÇAO:

PROGRAMA:

09— Ser. Mun. de Transportes e Obras

, 11:,.:S9-0g1ktDILLIÀTD1611011 .0„ „
04— Administração

0002— Apoio Administrativo —

 211.13
CLASSIFICAÇÃO
ECONÔMICA:

3.3 90.30.00 — Material de Consumo

:~01.141

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL E TRABALHO

ÓRGÃO: 06— Ser. Mun. de Assistência Social e Trabalho

0601—  S& Mø -
FUNÇÃO: 08— Assistência Social

nr!iciÂo  tfl A1ntsSçk#.4ieíQI-

PROGRAMA: 0002 - Apoio Administrativo

CLASSIFICAÇA0
ECONÔMICA:

VALOR DISPONÍVEL:

ÓRGÃO:

PROGRAMA:

3.3.90.30.00

R$ 0,00

Material de Consumo

16— Fundo Municipal de Assistência Social
linlItlIMbitíptíttittinewt

08— Assistência Social

„Pr9lçfA4ffil~0#;:,:, ,,
0002— Apoio Administrativo

CLASSIFICAÇÃO
ECONÔMICA:

,

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE/FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

ÓRGÃO:

UNIDADE ORÇAMETITARLI:

NÇÃO:

" 11 PUNIÇÃO
PROGRAMA:

PROJETO ATIVIDADE:

CLASSIFICAÇÃO
E( ONÕMR A:

FONTE DE RECURSO:
s 11 OR DISPO Ni 13 El.:

VALOR REFORÇADO:

ORG
UNIDADE ORÇAMENTARIA:

FUNÇÃO:

SUS FUNÇÃO:

PROGRAMA:

murro ATIVIDADE:
CIAS-51E1(AL- AO
F:CONDAIICA:

1AIONTE DE RECURSO:

-Lagoa Grande
do Maranhão
CONSTRUINDO UMA NOVA HII3TC../iSIA

OS -Secretaria Municipal de Saúde

0501 - Secretaria Municipal de Saúde

10 Saúde

122- Achniniskage Geral
MD • Apoio Adminisirativu

2.903- Mamjtemoe Funcianemenw da Rede Municipal de Saúde

33 90 30 00 Material de Consurno

MairáMilg4ilec.

0102000000 Receitas dc Imposto e Trama Vim. Salde

RS 0.00

RS 0.00

12- Fundo Municipal de Saúde

1201 - Emalo Municipal de Saude

10 Saúde

122 - Admimatinplo Geral
0002 Apoio Administrativo

00 IS - Manuteoplio e EteicionanieMo do Fundo Municipal de Saúde

33 90 31100 Material de Consumo

0114000001 - Tia:MI:vencia SUS 'Icon de Miintillennk•

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃOANDE

ÓRGÃO:

IDIDLUIE ORCAMENEARIA:

tt N(IÃO:

SUE FUNÇÃO;

PROGRAMA:

PROJETO AITI1DADE:
Cl ASSO II A( IM)

EA:ONDA11(

IMRE DE RECURSO:

ÓRGÃO:

INIERIDDEIRÇAIWINFARIA:

FUNÇÃO:

81/8  " 10 101
PROGRAMA:

JtIOÃTLVWADE
CLASSIFICAÇÃO
ECONÔMICA:
pont na ituvidie

04- Secretaria Municipal de Educação

0401 -00Meriiii4áitipik Éducacto
12 Educaçàu

122-- Admi~oCieral

0001 Apoio Administrativo

2.007 Macomenção e Func. da Seer. Municipal de Educaelo
3 3 90 10 011- Mazenal de Consulmo

.0101000000 - Receitas de Impado e Trans_ Vem &loc.

14 Manutenção do Nuns. do Ensino - %IDE

D101 - Islanatericio do Desuni do Emáno MDE

12 Educação

122- Adminiemipin Gemi
0(121 Manutenção das Atis idades da Secreiar ia de Educação

3.3.90.30.00 - Material de Consumo

0,13000052- PNATE

COORDF:NAÇÃO MlNIÍIl'At. DE mrafrosretwolo E FINANÇAS

ORGÃQ

UNIDADE ORÇAMENTARIA!

FUNÇÃO:

sus ~ia
PROGRAMA:

raturro AmiDAIDE:
Cl .ASSIFICAÇÃO
ECONÔMICA:

FONTE DE RECURSO:

03- Coord. Me. de Administrarão e Finanças

0301- ÇadMEIROdaipal de Adm e Pinanças

04 Administração

In .MISINSODGerai : .
0002 Apoio Administrativo

0.002- Mariaffiiiin1da Coordenação Municipal da Adminicireção e Finsin;ae

33 00 30 (X) Material de Censulmo

0100000000- Recuem Ordinários

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E PESCA

óttcwio:
UNIDADE ORÇAMENTARIA:

- Sm. Mim. Agric. Familiar, P. e Sitio Ambiente

0701- Sec Afine. Familiar,P. e Maio Ambiente

•

•

FUNÇÃO:

PROGRAMA:

agoa Grande
o Maranhão

CONSTRUINDO UMA NOVA HISTÓRIA

04— Administração

0002— Apoio Administrativo

---

CLASSIFICAÇÃO ECONÓMICA: ïi0:10 Õá -- -Material -de Consumo

- os

Lagoa Grande do Maranhão - MA, 28 de abril de 2021.

11(1/#44,(ÁrioN,
kLeaENICE MEDEIROS

CRC/MA n° 014604/O
Portaria n° 022/2021-PMLG-GP

ria‘P R E F F I T URA DE

Lagoa Grande

1/4i> :7 do Maranhão
CONSTRUINDO UMA NOVA HISTÓRIA

Portaria n° 02212021-PM1S-GP.

Nomeia Alldiery Benice Medeiros
e dá outras Providências.

O Prefeito Municipal de Lagoa Grande do Maranhão, Estado do
Maranhão, no uso das atribuições que o cargo lhe confere,

RESOLVE:

Art.1° - Nomear o senhor ALLDIERY BENICE MEDEIROS, portador
do CPF: 605520763-09, RG 039147612010-7 SSP-MA, para o Cargo de Contador da
Prefeitura Municipal de Lagoa Grande do Maranhão- Maranhão.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com
efeitos retroativos a 01 de janeiro de 2021. Revogam-se as disposições em contrário.

Dê-se ciência,
Publique-se,
Cumpra-se.

Lagoa Grande do Maranhão- MA, em 04 de janeiro de 2021.

• "07~ 4-7.~
lea 9

Francisco Nères Moreira Policarpo
Prefeito Municipal

Francisco Nèra lisitirtiraPoticarpo

Prefeito Municipal

GPF: 168.948.122-68

Avenida 19 de Maio, — Centro
lagoa Grande do Maranhão- Ma CEP: 65718-000

CNPJ: 01,612,337/0001-12